Исполнительный комитет
Кукморского муниципального района

Республики Татарстан

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Татарстан Республикасы
Кукмара муниципаль районы

башкарма комитеты

МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ

Приказ

« /& »  1 3  2021 г.

Боерык

№
Кукмор

Об утверждении Плана основных мероприятий
Управления образования Исполнительного комитета
Кукморского муниципального района в области
экологического образования и просвещения,
формирования экологической культуры на 2021 год

С целью формирования основ экологической культуры, соответствующей
современному уровню экологического мышления, развития опыта
экологически ориентированной практической деятельности

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить прилагаемый план основных мероприятий Управления

образования Исполнительного комитета Кукморского муниципального района
в области экологического образования и просвещения, формирования
экологической культуры на 2021 год (далее -  План).

2. Руководителям структурных подразделений Управления образования
Исполнительного комитета Кукморского муниципального района,
руководителям организаций, подведомственных Управления образования
Исполнительного комитета Кукморского муниципального района,
ответственным за реализацию Плана, обеспечить выполнение Плана,
утвержденного пунктом 1 настоящего приказа.

3. Рекомендовать общеобразовательным организациям принять участие в
реализации мероприятий Плана.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Управления образования Каюмов С.М.

Заместитель руководителя
Исполнительного комитета
Кукморского муниципального р;
начальник Управления образова И.И. Ахмадуллин